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Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 июня 2015 года
	
	
	№ 671

	
	пгт. Междуреченский
	


	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 16 апреля 2015 года № 468

«Об утверждении актуализированной

схемы теплоснабжения городского поселения

Кондинское Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»




В связи с допущенной технической ошибкой администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от                      16 апреля 2015 года № 468 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Кондинское Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Таблицу 1.2 «Величины прогнозируемого теплопотребления на территории муниципального образования городское поселение Кондинское в зоне действия централизованного теплоснабжения» раздела 1 «Показатели перспективного спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель в установленных границах территории поселения, городского округа» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности 

главы администрации
	
	В.В.Першина


мс/Банк документов/Постановления 2015

Приложение 

к постановлению администрации района

от 11.06.2015 № 671
Таблица 1.2 - Величины прогнозируемого теплопотребления на территории Муниципального образования городское поселение Кондинское в зоне действия централизованного теплоснабжения
	Источник тепловой энергии
	Годовое потребление тепловой энергии, Гкал./ год

	
	Котельная № 1
	Котельная № 2
	Котельная № 3
	Котельная № 5

	Расчетный период
	Отопительный период
	Год
	Отопительный период
	Год
	Отопительный период
	Год
	Отопительный период
	Год

	Базовый период
	7032,99
	7032,99
	2449,98
	2449,98
	3138,89
	3138,89
	1050,95
	1050,95

	2013 г.
	7070,83
	7070,83
	2512,24
	2512,24
	3138,89
	3138,89
	1092,01
	1092,01

	2014 г.
	7070,83
	7070,83
	2613,96
	2613,96
	3363,79
	3363,79
	1092,01
	1092,01

	2015 г.
	7959,95
	7959,95
	2973,84
	2973,84
	3456,92
	3456,92
	1092,01
	1092,01

	2016 г.
	5770,18
	5770,18
	2771,34
	2771,34
	2492,61
	2492,61
	1060,12
	1060,12

	2017 г.
	5770,18
	5770,18
	2771,34
	2771,34
	2492,61
	2492,61
	1060,12
	1060,12

	2018 г.
	5770,18
	5770,18
	2771,34
	2771,34
	2492,61
	2492,61
	1060,12
	1060,12

	2019-2023 гг.
	8098,43
	8098,43
	2998,27
	2998,27
	3554,07
	3554,07
	1092,01
	1092,01

	2024 - 2028 гг.
	8098,43
	8098,43
	3019,47
	3019,47
	3574,46
	3574,46
	1092,01
	1092,01


